
Ülevaade 26.05.2022 Alutaguse Vallavolikogu istungist 

 Ülevaate SA Iisaku Kihelkonna Muusuemi ajaloost, tänapäevast ja tuleviku plaanidest andis 
muuseumi direktriss Mari Oolberg.  

 Otsustati rahuldada täielikult Vitali Kondratjev poolt 12.05.2022. a esitatud vaie  ja tunnistada 
kehtetuks Alutaguse Vallavolikogu otsuse nr 36 „Konsu küla Laagri maaüksuse 
detailplaneeringu kehtestamine“, sest arendaja poolt oli rikutud planeerimisseadusest 
tulenevaid menetlusreegleid (muudatused olid planeeringusse täiendavalt sisse viidud peale 
avalikustamise protsessi). Edasise tegevusena on vaja korrigeerida planeeringulahendust 
krundi POS 4 osas vastavalt volikogu poolt 25.03.2021 otsusega nr 314 vastuvõetud ning 
avalikule väljapanekule suunatud lahendusele või planeeringulahenduse muutmisel viia läbi 
uus avalikustamine. 

 Otsustati tunnistada kehtetuks Iisaku Vallavolikogu 21. juuni 2007 otsusega nr 30 kehtestatud 
Kuru küla Hane maaüksuse detailplaneering Hane tee 3 kinnistu osas. Omanik soovib 
planeeringu elluviimisest Hane tee 3 katastriüksusel loobuda ning rajada hoone krundi 
põhjapoolsele osale. Hoone asukoha muutmisest ei teki kitsendusi naaberkruntidele. 

 Võeti vastu otsus Alutaguse Vallavalitsuse struktuuri lisada täiendavalt korrakaitsespetsialist 
1,0 kohta. Ametikoht on tähtajaline juuni-august. 

 Finantsjuht Luule Salla andis ülevaade Alutaguse valla 2022.a I kvartali eelarvest. 
 Toimus Alutaguse valla 2022.a I lisaeelarve I lugemine. Alutaguse valla 2022. aasta I 

lisaeelarve on koostatud vajadusest korrigeerida riiklike õigusaktidega eraldatud ja teisi 
sihtotstarbelisi eraldisi ja korrigeeritakse majandamiskulusid, mida ei osatud eelarve 
koostamise ette näha. Lisanduvad kaks investeeringuobjekti, mille rahastus tuleb 
projektitoetustest (omaosalusega 10% ja teine objekt omaosalusega 20%) ning ühele 
investeeringuobjektile on vajalik lisarahastus. Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 
suureneb 20 000 võrra seoses hajaasustuse programmi laekunud taotlustega. Koos 
lisaeelarvega katab Alutaguse valla koondeelarve põhitegevuse tuludega ära põhitegevuse 
kulud ja ka laenude tagasimaksed ning intressikulud. 

 Otsustati võõrandada avaliku enampakkumise korras valla omandis Rannapungerja külas asuv 
Nirgi katastriüksus 13001:001:0133, sihtotstarve elamumaa 100 %, pindala 2513 m², Tartu 
Maakohtu kinnistusosakonna registriosa nr 12406150. Määrata kinnistu alghinnaks 15 000 
eurot. 

 Võeti vastu otsus Tunnistada peremehetuteks ehitisteks Tudulinna külas asuvad sigala 
(ehitisregistri kood 102018626), kuur (ehitisregistri kood 102018627) ja katusealune 
(ehitisregistri kood 220428445). Vallavalitsus võtab ehitised oma valdusesse ja ehitisregistrisse 
tuleb kanda ehitise omanikuna Alutaguse Vallavalitsus. 

 Otsustati võõrandada avaliku enampakkumise korras valla omandis olev Pagari külas asuv Uus 
tee 4 kinnistu (katastritunnus 49801:001:0700, 100% tootmismaa, pindala 2031 m2). Määrata 
kinnistu alghinnaks 5000 eurot. 

 Toimus Alutaguse valla arengukava haridusvaldkonna muutmise I lugemine. Alutaguse valla 
arengukava 2021-2030 võeti vastu Alutaguse Vallavolikogu 23.09.2021 määrusega nr 169. 
Alutaguse Vallavolikogu 28.11.2019 määruse nr 116 „Alutaguse valla arengudokumentide 
koostamise ja menetlemise kord“ § 5 lõike 1 kohaselt algatatakse arengukava muutmine 
volikogu otsusega.      Alutaguse Vallavolikogu 24.märts 2022 otsusega nr 33 algatati Alutaguse 
valla arengukava 2021-2030 osaline muutmine alushariduse, üldhariduse, huvihariduse ja –
tegevuse osas. Arengukava muutmise eesmärgiks on haridusvõrgu korrastamine. Haridusvõrgu 



korrastamise teema on tõstatunud päevakorda seoses laste ja õpilaste prognoositava arvu 
vähenemisega ning suurte haridusvaldkonna kuludega eelarves (51%). Alutaguse valla 
rahvastik väheneb. Elanike arvu vähenemise põhjuseks on rahvastiku väljaränne. Loomulik 
iive on vallas negatiivne. Perioodil 2018 – 2021 ületab surmade arv oluliselt sündide arvu. 
Ajavahemikul registreeriti kokku 136 sündi ning 356 surma. Eelmiste aastate põhjal võib 
prognoosida, et ilmselt jätkub sama tendents loomuliku iibe osas ka 2022 a.  
Arengukava muutmise käigus parandati, täiendati alushariduse, üldhariduse, huvihariduse ja –
tegevuse osas statistilisi andmeid ja väljakutsete ning arendustegevuste osa täiendati.  
Haridusvaldkond on oluline valdkond valla arengus, mistõttu arengukava muutmise käigus 
tehakse oluline ettepanek koostada eraldi arengudokument- „Alutaguse valla haridusstrateegia 
2022-2030“, milles käsitletakse põhjalikumalt eelpool nimetatud valdkonda ja lepitakse kokku 
võimalikud strateegilised eesmärgid. Strateegia dokumenti saab hakata koostama peale 
arengukva muutmise heakskiitmist. 
„Alutaguse valla arengukava 2021-2030“ alushariduse, üldhariduse, huvihariduse ja –tegevuse 
osas  esitati volikogule lugemiseks I tööversioon.  
Vallavalitsus vastavalt valla arengudokumentide koostamise ja menetlemise korra §7  kohaselt, 
kiidab heaks valla arengukava eelnõu ja suunab avalikule väljapanekule korraldusega, milles 
määratakse avaliku väljapaneku toimumise ja ettepanekute esitamise aeg ja koht ning kirjalike 
ettepanekute laekumisel avaliku arutelu toimumise aeg ja koht. Peale avalikustamist jätkab 
volikogu arengukava muutmise arutelu.  

 Esitati rahvaalgatuse allkirjastajate hääleõiguslikkuse kontrolli tulemused. Rahvaalgatus 
"Mina olen Iisaku Gümnaasiumi sulgemise vastu" anti vallale üle 419 häält, millest kehtivaid 
hääli on 270. Rahvaalgatus "Ärge sulgege arenevat Iisaku Gümnaasiumi" anti vallale üle 313 
häält, millest kehtivaid oli 188 häält.  Kokku kehtivaid hääli 458. Kehtetuks tunnistati hääled, 
mis olid antud mitte Alutaguse valla elanike poolt (sissekirjutus mujal vallas), hääleõigusteta 
isikute poolt, loetamatud nimed (Rahvastikuregister ei andnud kirjapildi järgi tulemust), 
kordused (isik paberkandjal mitu korda andnud allkirja või juba eelnevalt elektrooniliselt 
hääletanud keskkonnas rahvaalgatus.ee). 

 Sõnavõtuga Iisaku Gümnaasiumi sulgemise vastu esines rahvaalgatuse esindaja Janar Priks.  
 Ülevaade Reinar Halliku Korvpallikooli (RHKK) tegevusest Iisaku Gümnaasiumis. 

Koostööleping Iisaku Gümnaasiumi ja RHKK vahel lõppes 31.12.2021. Alutaguse 
Vallavalitsus  andis suulise nõusoleku jätkata lepingut märtsini, kuni toimub lepingutingimuste 
üle vaatamine ja arutelud. Kuna osapooled kokkuleppele ei jõudnud, siis lõpetati suuline leping 
01.04.22 ja RHKK-d teavitati sellest e-maili teel. Vallavalitsus tegi ettepaneku treener Jaanus 
Liivakule aprillist-juunini treeninguid läbi viia, millega treener oli nõus. Vallavalitsus on nõus 
jätkama korvpallitreeningutega Iisaku Gümnaasiumis kui selleks on piisavalt huvilisi.  
Eesmärgiks on võetud, et hiljemalt 15.juuniks, välja töötada plaan, kuidas korvpallitreeningud 
Iisaku Gümnaasiumis jätkuvad.  


